Midea Forest 50 och 71

Kraftfulla vaggmonterade
modeller for kontor
och foretag
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* Varmeeffekt upp till 8,8 kW

* Fabriksmonterat varmeelement

* FollowMe —valj om temperaturen
ska matas med inomhusenheten
eller med fjarrkontrollen.

* 51KW -vid 20 °C

Kraftfull och effektiv Tunn design
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8°C Superkylning Varmeelement
Underhalls-
uppvarmning
Sakerstaller snabb Extremt snabb Fabriksmonterat
uppvarmning nedkylning till 17 varmeelement G =
°C

Mideas toppmodeller i Forest-serien, Forest 50 och Forest 71, ar
sjalvklara val om du vill fa mycket kraft for pengarna. Flaggskeppet
Midea 71 har en maximal varmeeffekt pa 8,8 kW och producerar 5,1

kW vid minst 20 °C. Modellerna fungerar utmarkt fér bade upp- wi d ea®

varmning och kylning och finns naturligtvis aven med WiFi-styrning.



Midea Forest 50 och 71

Tekniska specifikationer

Modell
Inomhusenhet
Utomhusenhet
Kyleffekt Effekt kw
Foérbrukning vid kylning W
Uppvarmningseffekt Effekt kw
Forbrukning vid uppvarmning w
SEER W/W
Energiklass vid kylning
SCOP W/W
Energiklass vid uppvarmning
Uppvarmningseffekt vid +7 °C kw
Uppvarmningseffekt vid -2 °C kw
Uppvarmningseffekt vid -7 °C kw
Uppvarmningseffekt vid -15 °C kw
Uppvarmningseffekt vid -20 °C kw
Uppvarmning garanterad av fabriken °C
Max skydd A
Inomhusenhetens luftfléde (hégt/medel/lagt) m?/h
Inomhusenhetens ljudnivé db (hég/medel/l&g) dB(A)
Utomhusenhetens ljudniva db (hég) dB(A)
Dimensioner (V*D*H) mm
Inomhusenhet Tatning (V*D*H) mm
Nettovikt Kg
Dimensioner (V*D*H) mm
Utomhusenhet Tatning (V*D*H) mm
Nettovikt Kg
Typ
Koéldmedia owe
Forfylld kéldmedie Kg
(mangd)
Rérets dimensioner Tum
Max rérlangd m
rérdimension
Koéldmedieror Forfylld/meter m
Pafylining gram per m m
Max hojdskillnad m
Inomhusenhetens/utomhusenhetens signalkabel
8°C underhallsuppvarmning
Typ av termostat
Inomhusenhet (kylning/ oc
uppvarmning)
Driftstemperatur
Utomhusenhet (kylning/ oc

uppvarmning)

Fabriksmonterat varmeelement

Smarta funktioner
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Diamant- 3D luft- Hoégden-  Katalysator- Sjalv-
holje fléde sitetsfilter filter for renande

kylning
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Trippel Super-
komfort kylning

MIDEA Forest 50
IDU-Forest 50
ODU-Forest 50
528 (1,82~6,12)
1539 (140~2360)
557 (1,38~6,74)
1480 (200~2410)
71
A++
4.0
A+
52
4
40
35
29
-15
135
840/680/540
44/37/30/25
55
957x213x302
1035x295x380
1013
800x333x554
920x390x615
34/36.7
R32
675

1.00

Vaaf2

30

75
24
20
5G

Ja

Inomhusenhet eller fijarrkontroll

17~32/0~30

-15~50/-15~30

Ja

4

8°C
underhall-
suppvarmning

MIDEA Forest 71
IDU-Forest 71
ODU-Forest 71
7,03 (2,08~7,95)
2345 (160~2960)
7,32 (1,61~8,79)
2035 (260~3140)
6.1
A++
4.0
A+
85
7]

6,2
55
51
-15
175
980/817/662
44.5/42/34.5/28
59
1040x220x327
1120x405x310
123/15.8
845x363x702
965x395x765
515/545
R32
675

16

3/8"+5/8"

50

75
24
25
5G

Ja

Inomhusenhet eller fjarrkontroll

17~32/0~30

-15~50/-15~30

Ja





